69 et quodlibet paruum uel magnum est scriptum ] omnis paruus et omnis magnus erit 
praesens M • praesens add. scriptus s.l. M || 70 Iusti enim stabunt in paradisis et fontibus ] 
Et quod iusti erunt in paradiso glorificantes M • Et quod add. Certe s.l. M • glorificantes 
add. et flumina s.l. M || 71 ueritatis ] ueraci M • dominum ] regem M  
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[M 539] <CAPVT LV> 

Capitulum decimum octauum, de Misericorde, in Meccha, continet 77 uersus. 

In nomine Dei misericordis et clementis. 

[1] Misericors 
-/2 docuit Alcoranum, 
[2]/3 et creauit hominem, 5 
3/4 et ostendit illi declarationem; 
4/5[3] et quod sol et luna in numero, 
5/6[4] et stellae et arbores humiliabuntur. 
6/7[5] Et ille exaltauit caelum et posuit pondus, 
7/8[6] ut non decipiatis, 10 
8/9[7] et dirigatis aequalitatem in pondere, et non perdatis in pondere. 
9/10[8] Et terram extendit pro animalibus; 
10/11[9] ubi sunt fructus et palmae cum dactylis,  

1 Capitulum decimum octauum ] Caput M • Misericorde ] Pio M • Meccha ] Mecha M • 
continet ] in eo M • uersus add. non reperi tamen plures 76 in mg. M || 2 In ] Cum M • 
misericordis et clementis ] pii, misericordis M || 3 Misericors ] Pius M || 4 docuit ] qui 
demonstrauit M • docuit add. ipsum Machom s.l. C || 5 hominem add. Adam s.l. C || 6 
ostendit illi ] monstrauit ei M • declarationem add. miraculos s.l. C • declarationem add. 
elegantiam s.l. M || 7 quod sol ] solem M sed sol add. solem s.l. M • luna in numero ] lunam 
resplendentes M • numero add. modorum (?) s.l. C • lunam resplendentes add. luna sunt 
pro computo s.l. M || 8 stellae ] stellas M • stellas add. herbae s.l. M • arbores humiliabuntur 
] harbores sunt humiliantes M • humiliabuntur add. Deo s.l. C • harbores add. arbores s.l. M 
|| 9 ille add. Deus s.l. C • ille exaltauit caelum ] caelum extulit ipsum M • posuit ] aptauit M 
sed aptauit add. posuit s.l. M • pondus add. ad aequandum s.l. C || 10 ut ] et M sed et add. ut 
s.l. M • decipiatis ] erretis in ipso pondere M • erretis add. iniquetis s.l. M || 11 dirigatis add. 
uos homines s.l. C • dirigatis aequalitatem in pondere ] mantinete pondus cum aequo M • 
mantinete add. dirigite s.l. M • aequo add. iustitia s.l. M • perdatis ] minuatis M • perdatis 
add. animas uestras s.l. C || 12 extendit ] applicauimus eam M • extendit add. Deus s.l. C • 
applicauimus add. posuit s.l. M • animalibus ] hominibus M || 13 ubi ] in ea M • cum 
dactylis ] dulces comestio M • dulces comestio add. florentes s.l. M